
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody    -    24 589 682,00 zł                                              
Wydatki     -    24 742 563,00 zł               

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

Id: DCAEBFD3-FE15-4915-8337-D82288012ECB. Podpisany Strona 1



 

                                                                        

Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Zmiany w  planie wydatków 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 2 336 358,00 -36 000,00 2 300 358,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 116 149,00 -36 000,00 2 080 149,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 -36 000,00 98 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 006 116,00 36 000,00 9 042 116,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 189,00 -4 000,00 235 189,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

 80104  Przedszkola 1 190 375,00 -20 000,00 1 170 375,00 

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -20 000,00 35 000,00 

 80195  Pozostała działalność 81 980,00 60 000,00 141 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 60 000,00 64 000,00 

         
Razem: 24 742 563,00 0,00 24 742 563,00 

 

Id: DCAEBFD3-FE15-4915-8337-D82288012ECB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 16/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 14.04.2020 r.

Plan dochodów ogółem – bez zmian - 24 589 682,00 zł .

Plan wydatków ogółem - bez zmian – 24 742 563,00 zł , w tym :

1) zwiększenia :

- dział 801 rozdział 80195 § 4210 – 60 000,00 zł - na zakup przez gminę /z własnych środków / sprzętu
komputerowego wraz z oprogramowaniem dla uczniów i nauczycieli szkół podstawowych w ramach
działania : „zdalna szkoła” ,

2) zmniejszenia :

- dział 750 rozdz. 75023  § 4300 – 36 000,00 zł ,

- dział 801 rozdz. 80103 § 4430 - 4 000,00 zł ,

- dział 801 rozdz. 80104 § 4430 - 20 000,00 zł ,

Razem zmniejszenia 60 000,00 zł .

Przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej dokonano w celu zapewnienia
prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 .

Dokonane przeniesienia w planie wydatków , nie pogarszają wyniku budżetu .

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: DCAEBFD3-FE15-4915-8337-D82288012ECB. Podpisany Strona 1




